
Zarządzenie Nr 158.2025 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 29 sierpnia 2025 roku 

 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków oraz określenia wzoru wniosku o zawarcie umowy 

najmu lokali mieszkalnych w budynkach mieszkalnych przy zbiegu ulic Kasprowicza, 

Krasińskiego, Mickiewicza w Boguchwale budowanych przez SIM Podkarpacie sp. z o.o. 

 z siedzibą w Boguchwale. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2025 r. poz. 1153), w związku z §7 uchwały nr XLIII.491.2021 Rady Miejskiej  

w Boguchwale z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie zasad przeprowadzenia naboru wniosków 

o zawarcie umowy najmu, w tym określenia kryterium pierwszeństwa, dodatkowych 

kryteriów pierwszeństwa, zasad przeprowadzenia oceny punktowej oraz obowiązkowej 

kaucji dla lokali mieszkalnych budowanych w ramach społecznej inicjatywy mieszkaniowej 

przy zbiegu ulic Kasprowicza, Krasińskiego, Mickiewicza w Boguchwale, zarządzam co 

następuje: 

§1 

Ogłaszam nabór wniosków o zawarcie umów najmu lokali mieszkalnych w budynkach, które 

mają zostać wybudowane przy zbiegu ulic Kasprowicza, Krasińskiego, Mickiewicza 

 w Boguchwale przez SIM Podkarpacie sp. z o.o. z siedzibą w Boguchwale w terminie od dnia 

01.09.2025 r. od godz. 7.30 do dnia 27.02.2026 r. do godz. 15.30. 

Termin może ulec wydłużeniu. 

§2 

Określam wzór wniosku o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego w budynkach 

mieszkalnych przy  zbiegu ulic Kasprowicza, Krasińskiego, Mickiewicza w Boguchwale 

budowanych przez SIM Podkarpacie sp. z o.o. z siedzibą w Boguchwale, który stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§3 

Wnioski należy składać w Biurze Podawczym Urzędu Miejskiego w Boguchwale, ul. 

Suszyckich 33, w wersji papierowej w zamkniętej kopercie, na której należy napisać: 

a) imię, nazwisko, adres wnioskodawcy, 

b) opis: „Wniosek o zawarcie umowy najmu SIM” 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pierwszemu Zastępcy Burmistrza Boguchwały. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


